Щучинский районный
исполнительный комитет
_____________________________
                                                                                                                    Ф.И.О
____________________________________________________
_____________________________
                                             (адрес)
_____________________________
_____________________________
                                           (телефон)

[bookmark: _GoBack]Заявление

Прошу выдать справку о стоимости ____________________________________________________________________________________________________________________________________в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий по адресу: ___________________________________________________________.

Приложение:
1. паспорт;
2. проектная, в том числе сметная, документация;
3. разрешительная документация.
	_____________________________________________________________

____________                                  _________          _____________________
                (дата)                                                                           (подпись)                                            (фамилия, инициалы)